DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HOMENS E MULHERES NO
PROCESSO ADOECER: COMO SE CONFIGURA SUAS POLÍTICAS DE SAÚDE. de
autoria de PAULA THISSIANY DE OLIVEIRA GURGEL, MARIA RAFAELA ALEXANDRE
RODRIGUES SILVA, MAYARA SONALY LIMA NASCIMENTO, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50455

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/50455